

Radom, dnia 2008-10-20

WYJAŚNIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego na zakup motocykli ciężkich – nr sprawy 89/2008 – Zadanie Nr 1.

W związku z zapytaniem Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia, co następuje :

PYTANIE : Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie montażu kamery o zwiększonych gabarytach ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający określił w wymaganiach taktyczno – technicznych maksymalne wymiary kamery. W związku z powyższym nie dopuszcza kamery o większych gabarytach. Jednocześnie zamawiający informuje, że określone wymiary dotyczą jedynie wielkości samej kamery bez ewentualnej obudowy ochronnej – wodoszczelnej.

PYTANIE : Czy zamawiający dopuści rezygnację z zamontowania sterownika zoomu kamery ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zamontowania sterownika.

PYTANIE : Czy zamawiający dopuszcza zamontowanie kufra centralnego za siedzeniem pasażera na specjalnym stelażu ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs. w Radomiu
Leszek Jaczyński